

様式第4号 (第5条関係)

平成31年3月28日

丸亀市議会議長 様

議員名 神田 泰孝



平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	101,130	東京都(8/10~)、大阪府(11/13,12/17)
研 修 費	8,790	長野(8/11)研修費
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	1,069	コピー用紙代
資 料 購 入 費	3,402	絵葉書資料「中讃、西讃」11枚
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	114,391	

3 残 額 185,609 円

様式第6号 (第5条関係)  
平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 神田 泰孝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 6月 3日	資料購入費 (絵葉書資料11枚)		3,402	3,402	296,598	1
平成30年 8月 1日	調査研究費 (8/10～東京都、長野県現地視察 旅費)		70,430	73,832	226,168	2
平成30年 8月11日	研修費 (交通費、研修参加費)		8,790	82,622	217,378	3
平成30年 11月12日	調査研究費 (11/12～大阪府現地視察 旅費)		14,190	96,812	203,188	4
平成30年 11月13日	調査研究費 (交通費)		1,160	97,972	202,028	4
平成30年 12月12日	調査研究費 (12/17大阪府現地視察 旅費)		14,190	112,162	187,838	5
平成30年 12月17日	調査研究費 (交通費)		1,160	113,322	186,678	5
平成31年 1月18日	資料作成費 (コピー用紙)		1,069	114,391	185,609	6